



INFORMACJA w trybie art. 119 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  
o wynikach konkursu

Akademia Pedagogik Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej

**Instytut Pedagogiki, Zakład Metodologii i Pedagogiki Twórczości –konkurs nr 11**

(jednostka organizacyjna zatrudniająca)

Konkurs na stanowisko: **asystent w grupie badawczo-dydaktycznej**

Data ogłoszenia: 15.05.2024 r.

Termin składania ofert: 15.06.2024 r.

Termin rozstrzygnięcia: 24.06.2024 r.

Ilość zgłoszeń: 1

Kandydat, który wygrał konkurs: **mgr Maria Plucińska**

Uzasadnienie:

Komisja konkursowa dokonała analizy wymaganych dokumentów złożonych przez kandydatkę oraz przeprowadziła rozmowę rekrutacyjną w aplikacji Teams. Dokumenty złożone przez mgr Marię Plucińską spełniały wymogi formalne i merytoryczne.

W ocenie Komisji kandydatka posiada odpowiednie przygotowanie do podjęcia zadań na stanowisku asystenta w grupie badawczo-dydaktycznej.

Dotychczasowe doświadczenia naukowe mgr Marii Plucińskiej lokują się w obszarze nauk społecznych. Kandydatka ukończyła Szkołę Doktorską Nauk Społecznych UŁ, a postępowanie o nadanie stopnia doktora jest na etapie końcowym. Mgr Plucińska posiada wymagane kompetencje badawcze oraz z zakresu opracowywania danych z wykorzystaniem środków informatycznych. Kandydatka wykazuje znajomość j. angielskiego na poziomie bardzo dobrym, co potwierdzają referaty w tym języku na konferencjach zagranicznych oraz publikacja. W zakresie najbliższych celów naukowych kandydatka wskazuje projekt badawczy, aktualnie pracuje nad przygotowaniem wniosku w ramach konkursu NCN.

Mgr Maria Plucińska spełnia oczekiwane wymogi odnoszące się do dorobku naukowego, dydaktycznego i organizacyjnego. Posiadane kompetencje kandydatki w pełni odpowiadają potrzebom związanym z realizacją zadań badawczych i dydaktycznych przypisanych do Zakładu Metodologii i Pedagogiki Twórczości.

Komisja po dyskusji jednogłośnie zarekomendowała zatrudnienie mgr Marii Plucińskiej na stanowisko asystenta w grupie badawczo-dydaktycznej.

Ostateczną decyzję w sprawie zatrudnienia podejmuje Rektor APS.

Przewodnicząca Komisji  
Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS